关于认真做好 2022-2023 年下半学期校级优秀学生奖

学金、过六级奖学金、破纪录奖学金、英才奖学金

评审工作的通知

各学院、体育教学部：

根据《内蒙古农业大学学生评奖评优管理办法》（内农大党

发〔2019〕20 号）及《内蒙古农业大学个人及社会组织奖助学

金管理暂行办法》（内农大学字〔2015〕12 号）文件规定，为

做好我校 2023 年春季学期校级优秀学生奖学金、过六级奖学金、

英才奖学金评审工作，现将要求通知如下：

一、参评对象、比例及组织

校级优秀学生奖学金以综合测评排名为序进行评选，一、二、

三等比例分别为学院参评人数的 4%、10%、30%。单项奖学金名

额为学院参评人数 4%。英才奖学金由动物科学学院、兽医学院、

草原与资源环境学院、沙漠治理学院组织评定。过六级奖学金评

审对象为初次通过大学英语六级考试的学生。破纪录奖学金由体

育部提报。

二、材料报送及时间具体要求

1.系统申报和审核：校级优秀学生奖学金、过六级奖学金、

破纪录奖学金、英才奖学金均于 2023 年 11 月 29 日至 2023 年

12 月 6 日期间通过奖助学金系统完成学生申报和学院审核。

2.材料报送：专业奖学金汇总表、初次过六级名单、英才奖

学金名单均需学院副书记手签，盖学院公章。破纪录奖学金名单

及材料由体育教学部提供。纸质版材料（专业奖学金汇总表、初

次过六级名单、英才奖学金名单、破纪录奖学金名单）于 12 月

6 日下班前报送至学生处学生资助管理中心，系统内于 12 月 6

日晚 24:00 前提报审核完毕。加盖公章的 pdf 版专业奖学金汇总

表、初次过六级名单、英才奖学金名单、破纪录奖学金名单 12

月 6 日晚 24:00 前发送至邮箱 nndxsczxb@126.com。

内蒙古农业大学学生工作处

2023 年 11 月 27 日

附件 1：专业奖学金汇总表

附件 2：过六级名单

mailto:nndxsczxb@126.com